
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От <Р № cWM/г № 95 9<Р

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского городского округа 
от 11.03.2016 года № 238 «Об утверждении 
Порядка сообщения муниципальными служащими 
администрации Усть-Катавского городского округа 
о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту 
интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», руководствуясь 
Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 3-5 главы 2 Порядка сообщения муниципальными 
служащими администрации Усть-Катавского городского округа о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, 
утвержденного постановлением администрации Усть-Катавского городского 
округа от 11.03.2016г. №238 изложить в новой редакции:
«3. Сообщение оформляется в письменной форме (приложение к Порядку) в 
виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), 
которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее -  
уведомление).
4. Муниципальные служащие направляют уведомление в комиссию по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 
Усть-Катавского городского округа и урегулированию конфликта интересов 
(далее -  комиссия).
5. Предварительное рассмотрение уведомлений осуществляет общий отдел 
администрации Усть-Катавского городского округа.»



2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам 
социально-культурной политики, охраны здоровья населения Харитонова С.В.

Глава Усть-Катавского городского округа С.Д. Семков


